EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA: WILLIAN SEGOVIA - ME
Do Aditivo
Cláusula Primeira: Altera a Cláusula Quarta e Cláusula Quinta do Contrato Administrativo nº 027/2019, o qual passará a ter
a seguinte redação:
Cláusula Quarta: Prorroga a Vigência Contratual em 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir do dia 01/01/2020 a
26/12/2020.
Cláusula Quinta: Prorroga o Prazo de Execução em 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir do dia 13/12/2019 a
07/12/2020.
PARANAÍTA/MT, 06/12/2019.